
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

St.Nr. 
338 

27 
20 
26 

222 
98 
65 
84 
90 

105 
56 

221 
131 

93 

Name 
Timo Kunath 
Jannis Petzold 
Luna Köckritz 
Bruno Köckritz 
Alvin Klengel 
Kai Hummel 
Loris Pionty 
Nico Weiße 
Collin Langer 
Bruns Tim 
Milan Pionty 
Ben Müller 
Robin Siegert 
Jason Rudolph 

Klasse 
PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

Gesamtbestzeit 
54.372 
54.511 
54.516 
54.546 
54.547 
54.853 
55.375 
55.830 
56.352 
58.002 

1:04.374 

In Lauf 
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
2. Zeittraining PoC Junior
1. Zeittraining 1 Poc Junior
2. Zeittraining PoC Junior
1. Zeittraining 1 Poc Junior
1. Zeittraining 1 Poc Junior
1. Zeittraining 1 Poc Junior

Diff. 

0.139 
0.144 
0.174 
0.175 
0.481 
1.003 
1.458 
1.980 
3.630 

10.002 

Abstand 

0.139 
0.005 
0.030 
0.001 
0.306 
0.522 
0.455 
0.522 
1.650 
6.372 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 06.08.2023 10:12:27 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Quali Pitbike 

Quali SA Gesamt    PoC Junior 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
27 

222 
26 
90 
84 
20 

105 
98 

338 

65 
56 
93 

131 
221 

Klasse  

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

Name  
Jannis Petzold 
Alvin Klengel 
Bruno Köckritz 
Collin Langer 
Nico Weiße 
Luna Köckritz 
Bruns Tim 
Kai Hummel 
Timo Kunath 

Loris Pionty 
Milan Pionty 
Jason Rudolph 
Robin Siegert 
Ben Müller 

Bewerber  
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing-Team 
Bikeroffice-Racing 
CL96 Racing 
Brandt Racing 
Bikeroffice-Racing 
Bikeroffice-Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 

SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
ohne 
ohnw 

Gesamtzeit 
11:56.695 
12:24.212 
12:31.488 
12:33.079 
12:33.292 
12:43.596 
12:17.716 
12:40.886 
11:59.649 

10:39.621 
7:39.497 

Runden 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 

11 
7 

Diff.  

27.517 
34.793 
36.384 
36.597 
46.901 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
53.696 
55.888 
54.019 
56.574 
56.452 
54.876 
59.490 
56.820 
55.439 

56.153 
1:04.373 

In Runde  
3 

13 
5 
7 
7 
6 
7 
5 
1 

4 
2 
0 
0 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 06.08.2023 10:08:45 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf   PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:21:03 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

05.08.2023 15:15 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 
43 
95 

459 
36 
71 

172 
151 
199 

66 
31 

145 
17 

147 

Name 
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Jan-Niklas  Langhoff 
Timo Zinke 
Stefan Heydenreich 
Lewis Schultz 
Julian Wonneberger 
Colin Paschiller 
Andreas Frind 
Dennis Schleicher 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 
Fiona Hentschel 

Klasse 
Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Gesamtbestzeit 
56.166 
57.426 
58.104 
59.600 

1:01.941 
1:02.113 
1:03.711 
1:06.084 
1:06.745 
1:14.361 
1:14.654 
1:15.063 
1:30.414 

In Lauf 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Stock 140 
3. Zeittraining Stock 140 
3. Zeittraining Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 

Diff. 

1.260 
1.938 
3.434 
5.775 
5.947 
7.545 
9.918 

10.579 
18.195 
18.488 
18.897 
34.248 

Abstand 

1.260 
0.678 
1.496 
2.341 
0.172 
1.598 
2.373 
0.661 
7.616 
0.293 
0.409 

15.351 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 06.08.2023 10:11:47 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Quali Pitbike 

Quali Gesamt SA     PIT Stock 140 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNF 
DNS 

St.Nr.  
459 

43 
95 
36 
66 

199 
151 
145 

17 
31 

147 

172 
71 

Klasse  

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  
Jan-Niklas  Langhoff 
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Timo Zinke 
Andreas Frind 
Colin Paschiller 
Julian Wonneberger 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 
Dennis Schleicher 
Fiona Hentschel 

Lewis Schultz 
Stefan Heydenreich 

Bewerber  
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 

AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 

Gesamtzeit 
12:39.842 
12:46.994 
12:53.565 
12:57.524 
13:18.776 
12:46.251 
13:14.466 
13:14.623 
13:32.919 
12:50.787 
14:03.634 

4:57.801 

Runden 
13 
13 
13 
13 
12 
11 
11 
11 
11 
10 

9 

4 

Diff.  

7.152 
13.723 
17.682 

1 Lap 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 

DNF 
DNS 

Beste Zeit.  
56.343 
56.250 
55.959 
55.092 

1:05.009 
1:08.363 
1:06.265 
1:08.251 
1:12.181 
1:13.324 
1:26.734 

1:06.589 

In Runde  
4 
9 
6 
7 
3 
4 
1 

11 
7 
1 
9 

1 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 06.08.2023 10:09:02 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf        PIT Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:41:24 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

05.08.2023 15:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 
4 

232 
63 
54 

744 
13 
34 
75 

666 
21 

133 
206 

76 
713 

6 
85 

174 
74 

701 

Name 
Gideon Winkler 
Alexander Köckritz 
Justin Hänse 
Timon Graichen 
Dominik Barth 
Rick Freiheit 
Marcel  Rauter 
Etienne Thomas 
Luis Hokamp 
Ubl Bastian 
Tobias Timm 
Torge Kunath 
Tino Spieth 
Magdalene Eckernkamp 
Michael Hecker 
Sandro Kalina 
Michael Schultz 
Tim Hillmann 
Jörg Borcherding 

Klasse 
Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Gesamtbestzeit 
52.771 
52.969 
53.049 
53.135 
53.266 
53.656 
53.825 
54.573 
54.669 
55.054 
55.109 
55.874 
56.541 
57.346 
57.825 
57.939 
59.850 

1:01.422 

In Lauf 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 

Diff. 

0.198 
0.278 
0.364 
0.495 
0.885 
1.054 
1.802 
1.898 
2.283 
2.338 
3.103 
3.770 
4.575 
5.054 
5.168 
7.079 
8.651 

Abstand 

0.198 
0.080 
0.086 
0.131 
0.390 
0.169 
0.748 
0.096 
0.385 
0.055 
0.765 
0.667 
0.805 
0.479 
0.114 
1.911 
1.572 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 06.08.2023 10:12:08 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Quali Pitbike 

Quali Gesamt SA         PIT Stock 165 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
63 

4 
54 
34 

744 
133 
232 

13 
21 
75 

206 
666 

74 
713 

6 

76 
85 

174 
701 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Justin Hänse 
Gideon Winkler 
Timon Graichen 
Marcel  Rauter 
Dominik Barth 
Tobias Timm 
Alexander Köckritz 
Rick Freiheit 
Bastian Ubl 
Etienne Thomas 
Torge Kunath 
Luis Hokamp 
Tim Hillmann 
Magdalene Eckernkamp 
Michael Hecker 

Tino Spieth 
Sandro Kalina 
Michael Schultz 
Jörg Borcherding 

Bewerber  
Waffenschmiede 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
Apex-Bikes 
90° Schräglage 
SMB Motopipes 
Bikeroffice-Racing 
RSR evolution 
Biker Office 
Bikeroffice-Racing 
AMC Stormarn 
ohne 
SMB-Motopipes 
ohne 
Waffenschmiede 

S.A.S. Racing 
Bikeroffice 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 

Gesamtzeit 
6:15.685 
6:15.888 
6:19.955 
6:30.089 
6:34.622 
6:35.784 
6:36.557 
6:36.727 
6:37.531 
6:43.357 
6:44.114 
6:45.560 
7:03.562 
6:07.815 
6:32.365 

Runden 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

Diff.  

0.203 
4.270 

14.404 
18.937 
20.099 
20.872 
21.042 
21.846 
27.672 
28.429 
29.875 
47.877 

1 Lap 
1 Lap 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
52.892 
52.748 
52.998 
54.305 
54.911 
55.566 
54.745 
54.940 
55.067 
55.131 
55.997 
55.114 
57.491 
59.139 
55.742 

In Runde  
7 
7 
6 
5 
6 
7 
7 
6 
7 
4 
4 
4 
7 
4 
4 

0 
0 
0 
0 

Punkte  
25 
16 
20 
13 
11 

9 
10 

4 
8 
7 
6 
5 
3 
2 
1 

0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 06.08.2023 10:09:18 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf      PIT Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:01:38 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

05.08.2023 15:50 

RENNABRUCH in Runde 8       
mehr als 50% absolviert, wird vollständig gewertet

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr. 
911 
130 

21 
142 

22 
33 
39 

701 
617 
156 

Name 
Morten Lehmhagen 
Timo Weber 
Bastian Ubl 
Robert Rosol 
Lucas Dippmar 
Patrick Rauter 
Patrick Klemm 
Jörg Borcherding 
Boris Haase 
Stefan Schenk 

Klasse 
PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Gesamtbestzeit 
52.441 
52.868 
53.432 
55.947 
55.995 
56.477 
57.095 
57.932 

In Lauf 
3. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 

Diff. 

0.427 
0.991 
3.506 
3.554 
4.036 
4.654 
5.491 

Abstand 

0.427 
0.564 
2.515 
0.048 
0.482 
0.618 
0.837 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 06.08.2023 10:10:48 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Pitbike open Challange 

Quali Gesamt SA          PIT Open 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNF 
DNS 

St.Nr.  
130 

21 
142 
701 
911 

39 
33 

22 
617 

Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Timo Weber 
Bastian Ubl 
Robert Rosol 
Jörg Borcherding 
Morten Lehmhagen 
Patrick Klemm 
Patrick Rauter 

Lucas Dippmar 
Boris Haase 

Bewerber  
AMC Stormarn 
Biker Office 
MotoPitbikeRR 
AMC Stormarn 
90° Schräglage 
SMB Motopipes 
Apex Bikes 

Waffenschmiede 
90° Schräglage 

Gesamtzeit 
12:39.886 
12:58.353 
13:05.585 
13:12.863 
13:25.700 
13:27.143 
13:40.263 

8:14.849 

Runden 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

8 

Diff.  

18.467 
25.699 
32.977 
45.814 
47.257 

1 Lap 

DNF 
DNS 

Beste Zeit.  
53.419 
54.674 
53.457 
54.249 
52.350 
55.369 
59.023 

54.880 

In Runde  
3 
6 
7 

11 
6 
6 
2 

6 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 

0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 06.08.2023 10:09:35 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf        PIT open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:56:30 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

05.08.2023 16:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 
99 

5 
717 

29 
80 

188 
191 

48 
222 
189 

94 

Name 
Paul Ullrich 
David Burkert 
Thomas Kriebel 
Daniel Dressler 
Alexander Quast 
Thomas Klengel 
Marcel Tiesler 
Jolina Groschopp 
Tomi Jäckel 
Tobias Wagner 
Mikey Bäckmann 

Klasse 
PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

Gesamtbestzeit 
50.567 
51.648 
52.453 
53.477 
53.616 
54.868 
56.561 
57.985 
59.507 

1:03.008 

In Lauf 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining PoC 12 Zoll 

Diff. 

1.081 
1.886 
2.910 
3.049 
4.301 
5.994 
7.418 
8.940 

12.441 

Abstand 

1.081 
0.805 
1.024 
0.139 
1.252 
1.693 
1.424 
1.522 
3.501 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 06.08.2023 10:10:26 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Pitbike open Challange 

Quali Gesamt SA       PoC 12 Zoll 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
99 

5 
717 
188 

80 
29 

191 
48 

189 

94 
222 

Klasse  

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

Name  
Paul Ullrich 
David Burkert 
Thomas Kriebel 
Thomas Klengel 
Alexander Quast 
Daniel Dressler 
Marcel Tiesler 
Jolina Groschopp 
Tobias Wagner 

Mikey Bäckmann 
Tomi Jäckel 

Bewerber  

Klengel Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
SMB Motopipes 
Rent_A_Pitbike 
90° Schräglage 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing Team 

Klengel Racing 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit 
12:05.570 
12:40.323 
12:46.368 
12:50.554 
13:04.131 
12:17.321 
12:35.232 
12:56.374 
12:13.154 

Runden 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
11 

Diff.  

34.753 
40.798 
44.984 
58.561 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
51.135 
53.404 
52.336 
53.519 
54.216 
53.371 
56.271 
58.266 

1:03.760 

In Runde  
13 

8 
7 

10 
14 

9 
5 
6 

11 

0 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 06.08.2023 10:09:50 
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Görlitz 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf           PoC 12 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:15:55 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

05.08.2023 16:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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